
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ SÀI GÒN

DANH SÁCH SINH VIÊN CHỌN HƯỚNG ĐỀ TÀI LVTN
ĐẠI HỌC 2016, CAO ĐẲNG 2017, LIÊN THÔNG 2018 VÀ KHÓA CŨ LÀM LẠI

NGÀNH : CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

STT MSSV HỌ TÊN SINH VIÊN LỚP

HƯỚNG ĐỀ TÀI
(Đáng dấu "X" vào ô  chọn)

GHI CHÚỨng dụng Web Ứng dụng Mobile Ứng dụng Win

1 DH516XXXX Lê Kim Dung D16_TH01 X
Đây lả cách nhập mẫu. Đã chia sẵn 1 nhóm nhiều nhất là 2 SV. Nếu bạn 
nào làm một mình thì nhập "0" vào SST thứ 2 trong mỗi nhóm

2 0 0 0 Các bạn SV tiếp tục nhập tên và hướng đề tài từ ô trắng tiếp theo

1 DH516XXXX Trần Văn A D16_TH04 X Cùng nhóm

Các bạn SV kiểm tra xem mình có đủ điều kiện làm LVTN hay không ở 
Sheet "DSSV ĐỦ ĐIỀU KIỆN LÀM LVTN" do Phòng Đào tạo cung 
cấp

2 DH516XXXX Nguyễn Văn B D16_TH01 X Cùng nhóm
Những bạn đủ điều kiện, nhưng không có tên trong DS của Phòng Đào tạo
gửi phải liên hệ ngay với P.ĐT

1 DH51502460 Tô Khả Minh D15_TH10 X Cùng nhóm 

2 DH51500402 Phùng Văn Quang D15_TH03 X Cùng nhóm 

1 DH51502238 Thái Bảo Quân D16_TH01 X

2 0 0

1 DH51500088 Đặng Thanh Hiếu D15_TH01 X Cùng nhóm 2

2 DH51500081 Phan Lê Trọng Tiến D15_TH01 X Cùng nhóm 2

1 DH51500416 Võ Nguyễn Thành Trí D15_TH03 X

2 DH51500238 Lầu Kim Tường D15_TH02 X

1 DH51400233 Phan Thành Đạt D14_TH01 X

2

1 DH51400712 Đoàn Thị          Mến D14_TH06 x

2

1 DH51500643 Nguyễn Tuấn Tú D15_TH04 x Cùng nhóm 

2 DH51501230 Nguyễn Tiến Anh D15_TH04 x Cùng nhóm 

1 DH51501247 Phạm Bá Trình D15_TH10 X

2 0 0 0

1 DH51603916 Nguyễn Huỳnh Quỳnh Tuyến D16_TH01 X

2 DH51602784 Đoàn Việt Như Quỳnh D16_TH09 X

1 DH51600244 Nguyễn Hoàng Thiện D16_TH01 X

2 0 0 0

1 CD51601413 Bùi Hoàng Bảo C16_TH01 x

2 0 0 0

1 CD51702144 Trần Hữu Công C17_TH01 X

2 0 0 0

1 DH51600433 Đỗ Văn Dũng D16_TH01 X

2 0 0 0

1 CD51704758 Phạm Hồng Phúc C17_TH01 X

2 0 0 0

1 CD51600558 Lê Thị Kim Thu C16_TH01 X

2 0 0 0

1 CD51604128 Lê Hùng Vinh C16_TH01 X

2 0 0 0

1 CD51502388 Nguyễn Khánh Dương C16_TH01 X

2 0 0 0

1 CD51603578 Nguyễn Tiến Dũng C16_TH01 X

2 0 0 0

1 CD51704593 Đỗ Hùng Mạnh C17_TH01 X

2 0 0 0

1 DH51501530 Lưu Hoa Phong D15-TH08 x

2

1 DH51600138 Phạm Minh Thiện D16-TH01 x  

2

1 DH51600372 Đỗ Minh Tâm D16-TH01 X Cùng nhóm

2 DH51600369 Hứa Đức Lượng D16-TH01 X Cùng nhóm



1 DH51600193 Phạm Hoàng Diển D16-TH01 X

2 0 0 0

1 DH51500225 Trương Tấn Huy D15_TH02 X

2

1 DH51500668 Lê Quốc Thái D15_TH05 X

2

1 CD51704730 Ngô Minh Hoàng C17_TH01 X

2 0 0 0

1 CD51704791 Phạm Thành Công C17_TH01 X

2 0 0 0

1 CD51704578 Võ Lê Phúc C17_TH01 X

2 0 0 0

1 CD51704650 Huỳnh Hữu Minh Hiền C17_TH01 X

2 0 0 0

1 DH51400769 Mai Hoàng Ngân D14_TH02 x

2 0 0 0

1 DH51500234 Trịnh Hoàng Minh Thông D15_TH02 X

2 0 0 0

1 DH51600325 Lâm Gia Vinh D16_TH01 X Cùng nhóm

2 DH51600250 Trương Trọng Phú D16_TH01 X Cùng nhóm

1 DH51500632 Nguyễn Long Hồ D15_TH04 X

2 0 0 0

1 DH51602901 Nguyễn Cao Bảo Ngọc D16_TH06 X

2 0 0 0

1 DH51601500 Từ Chí Thành D16_TH03 X Cùng nhóm

2 DH51601233 Phạm Ngọc Thach D16_TH03 X Cùng nhóm

1 DH51603013 Huỳnh Trung Đức D16_TH07 X Cùng nhóm

2 DH51603311 Ngô Chí Hải D16_TH07 X Cùng nhóm

1 DH51603644 Nguyễn Thị Mỹ Phương D16_TH10 x Cùng nhóm

2 DH51602710 Nguyễn Lê Hoàng Đức D16_TH10 x Cùng nhóm

1 DH51602615 Lê Nhật Thanh D16_TH07 x Cùng nhóm

2 DH51603095 Nguyễn Thái Thông D16_TH08 x Cùng nhóm

1 DH51400685 Đỗ Công Minh D15_TH01 x

2

1 DH51500077 Trần Gia Khánh D15_TH01 X

2 0 0 0

1 DH51500220 Bùi Tuấn Duy D15_TH02 X

2

1 DH51604086 Nguyễn Hoàng Khang D16-TH10 X cùng nhóm

2 DH51603941 Võ Hoàng Công Danh D16-TH10

1 DH51603855 Nguyễn Minh Nhật D16_TH10 X

2 0 0 0

1 DH51603902 Hồng Thuận Phát D16_TH10 X

2 0 0 0

1 DH51602366 Nguyễn Hà Nam D16_TH09 X

2 0 0 0

1 DH51500227 Trần Văn Linh D15_Th02 X

2 0 0 0

1 DH51603225 Nguyễn Bạch Nhật Long D16_TH03 X Cùng nhóm

2 DH51601561 Lê Văn Hiểu D16_TH03 X Cùng nhóm

1 DH51600602 Nguyễn Đức Thuận D16_TH02 X

2

1 DH51603772 Võ Thị Duyên Thanh D16-TH10 X



2 0 0 0 0

1 DH51600761 Nguyễn Tấn Lộc D16_TH02 X Cùng nhóm

2 DH51600594 Phùng Quang Hoàng Dũng D16_TH02 X Cùng nhóm

1 DH51601266 Nguyễn Thanh Tâm D16_TH03 X Cùng nhóm (  asp.net+c#)

2 DH51601296 Lê Hoàng Tân D16_TH03 X Cùng nhóm

1 DH51601063 Nguyễn Thị Kiều Diễm D16_TH03 X Cùng nhóm

2 DH51600261 Nguyễn Thị Cẩm Tiên D16_TH01 X Cùng nhóm

1 DH51600689 Mai Thị Linh Nhi D16_TH02 X Ứng dụng Mobile cho Iot

2

1 DH51600690 Lê Hà Ngọc Thuỷ D16_TH01 X Cùng nhóm

2 DH51600986 Nguyễn Thị Thu Nguyệt D16_TH01 X Cùng nhóm

1 DH51600628 Cao Minh Hiếu D16_TH02 X

1 DH51601700 Nguyễn Đắc Chí D16_TH03 X Cùng nhóm

2 DH51601158 Trần Thanh Hiếu D16_TH03 X Cùng nhóm

1 DH51602987 Nguyễn Ngọc Tiến D16_TH10 X

2

1 DH51604025 Hồ Phương Đông D16_TH10 X

2 0 0 0

1 DH51502112 Lê Minh Triều D15_TH09 X Cùng nhóm

2 DH51501228 Huỳnh Huy Khang D15_TH10 X Cùng nhóm
1 DH51602924 Phan Lê Duy Khanh D16_TH08 X Cùng nhóm

2 DH51603226 Hồ Quốc Duy D16_TH08 X Cùng nhóm

1 DH51602249 Nguyễn Vinh D16_TH09 X Cùng nhóm
2 DH51601235 Phan Trường Phúc D16_TH09 x Cùng nhóm

1 CD51703033 Huỳnh Quang Thái C17_TH01 X

2 0 0 0
1 CD51704653 Nguyễn Quốc Trung C17-TH01 X
2 0 0 0 0

2 0 0 0 0
1 DH51500248 Trần Thế Hùng D15_TH02 X
2 0 0 0 0

1 CD51704626 Trình Hoàng Sơn C17_TH01 X

2 0 0 0

1 DH51601964 Lê Quý Nam D16_TH06 X
2 0 0 0
1
2 DH51600821 Nguyễn Anh Hiếu D16_TH09 X Cùng nhóm
1 DH51601133 Nguyễn Hữu Thuận D16_TH09 X Cùng nhóm

1 DH51600767 Nguyễn Tấn Đạt D16-TH09 X Cùng nhóm
2 DH51600271 Huỳnh Thị Nhã Ca D16-TH09 X Cùng nhóm

1 DH51601289 Nguyễn Đức Nhã D16_TH03 X Cùng nhóm
2 DH51602674 Huỳnh Quốc Như D16_TH04 X Cùng nhóm

1 DH51600392 Trương Thị Thanh Thi D16-TH01 X

1 DH51603556 Nguyễn Hoàng Phương Đại D16-TH05 WEB or LINUX (Python) Cùng nhóm
2 DH51603039 Châu Chí Cường D16_TH05 X Cùng nhóm

1 DH51603084 Trương Phạm Quốc Đạt D16_TH05 X solo

1 DH51603022 Bùi Đặng Phương Thanh D16_TH05 X Cùng nhóm 
2 DH51601348 Nguyễn Thanh Nhã D16_TH05 X Cùng nhóm 

1 DH51601026 Lương Văn Dũng D16_TH08 X Cùng nhóm

2 DH51600851 Nguyễn Lương Hồng Đức D16_TH08 X Cùng nhóm

1 DH51601452 Hứa Vinh Minh D16_TH03 X Cùng nhóm

2 DH51601645 Dương Quốc Thắng D16_TH03 X Cùng nhóm

1 DH51603666 Nguyễn Hoàng Nam D16_TH10 x Cùng nhóm

2 DH51603738 Lê Trọng Ân D16-TH10 x Cùng nhóm

1 DH51603927 Trần Minh Hiếu D16_TH10 X

2 0 0 0 0

1 DH51602550 Trang Văn Việt D16_TH04 x Cùng nhóm 

2 DH51602688 Tạ Đỗ Huy Hoàng D16_TH04 x Cùng nhóm

1 DH51600566 Đào Thiên Phúc D16_TH02 X Cùng nhóm

2 DH51600693 Phạm Công Thành D16_TH02 X Cùng nhóm

1 DH51601363 Chu Nguyễn Mạnh Huy D16_TH08 x

2 0 0 0 0



1 DH51602519 Lại Trần Minh Hiếu D16_TH06 x Cùng nhóm

2 DH51602391 Trần Hoàng Ân D16_TH06 x Cùng nhóm
1 DH51603606 Phạm Minh Huy

D16-TH10
X

Cùng nhóm2 DH51604038 Đinh Khánh Đạt X

1 DH51501932 Dương Gia Dũng D15_TH09 X

2 0 0 0 0
1 DH51602185 Nguyễn Gia Hân D16_TH04 X Cùng nhóm
2 DH51602109 Phùng Quốc Minh Khánh D16_TH04 x Cùng nhóm
1 DH51600486 Nguyễn Trần Tuấn Anh D16_TH09 X
2 0 0 0 0
1 DH51602754 Ngô Võ Minh Vương D16_TH06 X

2 0 0 0 0

1 DH51603925 Lê Thị Yến Nguyệt D16_TH10 X

2 0 0 0

1 DH51603764 Phương Khải Nhân D16-TH10 X cùng nhóm

2 DH51604108 Nguyễn Mạnh Quỳnh D16-TH10 X cùng nhóm
1 DH51603006 Phạm Minh An D16-TH06 x cùng nhóm

2 DH51602687 Lê Hương Ly D16-TH06 X cùng nhóm
1 DH51602964 Lâm Đức Hải �D16-TH06 x cùng nhóm
2 DH51602530 Nguyễn Hoàng Phúc �D16-TH06 x cùng nhóm
1 DH51601193 Nguyễn Hoàng Hải D16-TH03 X
2 0 0 0 0
1 DH51500254 Bùi Ngọc Dũng D15_TH02 X
2

1 DH51400991 Võ Đình Phú D14_TH01 X

2 0 0 0
1 DH51600961 Nguyễn Công Minh D16-TH02 X

2 0 0 0



MSSV HỌ LÓT TÊN LỚP MAMH TÊN MÔN HỌC NHÓM BẬC

CD51601413 Bùi Hoàng Bảo C16_TH01 CS01153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 CD

CD51603578 Nguyễn Tiến Dũng C16_TH01 CS01153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 CD

CD51502388 Nguyễn Khánh Dương C16_TH01 CS01153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 CD

CD51600558 Lê Thị Kim Thu C16_TH01 CS01153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 CD

CD51604128 Lê Hùng Vinh C16_TH01 CS01153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 CD

CD51702144 Trần Hữu Công C17_TH01 CS01153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 CD

CD51704791 Phạm Thành Công C17_TH01 CS01153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 CD

CD51704650 Huỳnh Hữu Minh Hiền C17_TH01 CS01153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 CD

CD51704730 Ngô Minh Hoàng C17_TH01 CS01153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 CD

CD51704593 Đỗ Hùng Mạnh C17_TH01 CS01153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 CD

CD51704758 Phạm Hồng Phúc C17_TH01 CS01153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 CD

CD51704626 Trình Hoàng Sơn C17_TH01 CS01153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 CD

CD51703033 Huỳnh Quang Thái C17_TH01 CS01153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 CD

CD51704653 Nguyễn Quốc Trung C17_TH01 CS01153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 CD

DH51300214 Nguyễn Hoàng Dũng D13_TH04 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 2 DH

DH51400233 Phan Thành Đạt D14_TH01 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 2 DH

DH51400991 Võ Đình Phú D14_TH01 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 2 DH

DH51401129 Phan Ngọc Minh Tân D14_TH01 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 2 DH

DH51401191 Trần Minh Thành D14_TH01 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 2 DH

DH51400760 Mai Hoàng Ngân D14_TH02 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 2 DH

DH51400550 Trương Nguyễn Anh Khoa D14_TH04 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 2 DH

DH51400712 Đoàn Thị Mến D14_TH06 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 2 DH

DH51401739 Nguyễn Cao Thăng D14_TH06 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 2 DH

DH51500088 Đặng Thanh Hiếu D15_TH01 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 2 DH

DH51500077 Trần Gia Khánh D15_TH01 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 2 DH

DH51400685 Đỗ Công Minh D15_TH01 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 2 DH

DH51500081 Phan Lê Trọng Tiến D15_TH01 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 2 DH

DH51500220 Bùi Tuấn Duy D15_TH02 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 2 DH

DH51500248 Trần Thế Hùng D15_TH02 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 2 DH

DH51500225 Trương Tấn Huy D15_TH02 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 2 DH

DH51500227 Trần Văn Linh D15_TH02 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 2 DH

DH51500234 Trịnh Hoàng Minh Thông D15_TH02 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 2 DH

DH51500238 Lầu Kim Tường D15_TH02 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 2 DH

DH51500402 Phùng Văn Quang D15_TH03 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 2 DH

DH51500416 Võ Nguyễn Thành Trí D15_TH03 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 2 DH



DH51500632 Nguyễn Long Hồ D15_TH04 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 2 DH

DH51500668 Lê Quốc Thái D15_TH05 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 2 DH

DH51500922 Đặng Ngọc Hải D15_TH06 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 2 DH

DH51500917 Vương Quang Khương D15_TH06 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 2 DH

DH51501530 Lưu Hoa Phong D15_TH08 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 2 DH

DH51501932 Dương Gia Dũng D15_TH09 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 2 DH

DH51502112 Lê Minh Triều D15_TH09 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 2 DH

DH51501218 Huỳnh Trọng Khang D15_TH10 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 2 DH

DH51501228 Huỳnh Huy Khang D15_TH10 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 2 DH

DH51502460 Tô Khả Minh D15_TH10 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 2 DH

DH51501247 Phạm Bá Trình D15_TH10 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 2 DH

DH51501556 Nguyễn Xuân Trường D15_TH10 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 2 DH

DH51600193 Phạm Hoàng Diển D16_TH01 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51600433 Đỗ Văn Dũng D16_TH01 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51600369 Hứa Đức Lượng D16_TH01 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51600986 Nguyễn Thị Thu Nguyệt D16_TH01 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51600250 Trương Trọng Phú D16_TH01 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51502238 Thái Bảo Quân D16_TH01 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51600372 Đỗ Minh Tâm D16_TH01 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51603878 Nguyễn Văn Thảo D16_TH01 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51600392 Trương Thị Thanh Thi D16_TH01 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51600138 Phạm Minh Thiện D16_TH01 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51600244 Nguyễn Hoàng Thiện D16_TH01 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51600690 Lê Hà Ngọc Thủy D16_TH01 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51600261 Nguyễn Thị Cẩm Tiên D16_TH01 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51603916 Nguyễn Huỳnh Quỳnh Tuyến D16_TH01 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51600325 Lâm Gia Vinh D16_TH01 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51600594 Phùng Quang Hoàng Dũng D16_TH02 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51600628 Cao Minh Hiếu D16_TH02 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51600761 Nguyễn Tấn Lộc D16_TH02 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51600961 Nguyễn Công Minh D16_TH02 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51600689 Mai Thị Linh Nhi D16_TH02 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51600566 Đào Thiên Phúc D16_TH02 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51600693 Phạm Công Thành D16_TH02 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51600602 Nguyễn Đức Thuận D16_TH02 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51601700 Nguyễn Đắc Chí D16_TH03 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH



DH51601063 Nguyễn Thị Kiều Diễm D16_TH03 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51601193 Nguyễn Hoàng Hải D16_TH03 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51601158 Trần Thanh Hiếu D16_TH03 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51601561 Lê Văn Hiểu D16_TH03 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51603225 Nguyễn Bạch Nhật Long D16_TH03 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51601452 Hứa Vinh Minh D16_TH03 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51601266 Nguyễn Thanh Tâm D16_TH03 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51601296 Lê Hoàng Tân D16_TH03 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51601233 Phạm Ngọc Thạch D16_TH03 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51601645 Dương Quốc Thắng D16_TH03 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51601600 Từ Chí Thành D16_TH03 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51602185 Nguyễn Gia Hân D16_TH04 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51602688 Tạ Đỗ Huy Hoàng D16_TH04 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51602674 Huỳnh Quốc Như D16_TH04 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51602550 Trang Văn Việt D16_TH04 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51603039 Châu Chí Cường D16_TH05 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51603556 Nguyễn Hoàng Phương Đại D16_TH05 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51603084 Trương Phạm Quốc Đạt D16_TH05 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51601348 Nguyễn Thanh Nhã D16_TH05 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51603022 Bùi Đặng Phương Thanh D16_TH05 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51603006 Phạm Minh An D16_TH06 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51602391 Trần Hoàng Ân D16_TH06 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51602964 Lâm Đức Hải D16_TH06 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51602519 Lại Trần Minh Hiếu D16_TH06 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51602687 Lê Hương Ly D16_TH06 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51601964 Lê Quý Nam D16_TH06 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51602901 Nguyễn Cao Bảo Ngọc D16_TH06 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51602530 Nguyễn Hoàng Phúc D16_TH06 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51602979 Trần Ngọc Thắng D16_TH06 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51602754 Ngô Võ Minh Vương D16_TH06 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51603013 Huỳnh Trung Đức D16_TH07 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51603311 Ngô Chí Hải D16_TH07 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51602615 Lê Nhật Thanh D16_TH07 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51602948 Trần Quốc Chuẩn D16_TH08 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51600851 Nguyễn Lương Hồng Đức D16_TH08 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51601026 Lương Văn Dũng D16_TH08 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH



DH51603226 Hồ Quốc Duy D16_TH08 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51601363 Chu Nguyễn Mạnh Huy D16_TH08 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51602924 Phan Lê Duy Khanh D16_TH08 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51603095 Nguyễn Thái Thông D16_TH08 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51600271 Huỳnh Thị Nhã Ca D16_TH09 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51600767 Nguyễn Tấn Đạt D16_TH09 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51600821 Nguyễn Anh Hiếu D16_TH09 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51602366 Nguyễn Hà Nam D16_TH09 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51601235 Phan Trường Phúc D16_TH09 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51601133 Nguyễn Hữu Thuận D16_TH09 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51602249 Nguyễn Vinh D16_TH09 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51603738 Lê Trọng Ân D16_TH10 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51603941 Võ Hoàng Công Danh D16_TH10 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51604038 Đinh Khánh Đạt D16_TH10 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51604025 Hồ Phương Đông D16_TH10 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51602710 Nguyễn Lê Hoàng Đức D16_TH10 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51603927 Trần Minh Hiếu D16_TH10 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51603606 Phạm Minh Huy D16_TH10 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51604086 Nguyễn Hoàng Khang D16_TH10 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51603666 Nguyễn Hoàng Nam D16_TH10 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51603925 Lê Thị Yến Nguyệt D16_TH10 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51603764 Phương Khải Nhân D16_TH10 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51603855 Nguyễn Minh Nhật D16_TH10 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51603902 Hồng Thuận Phát D16_TH10 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51603644 Nguyễn Thị Mỹ Phương D16_TH10 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51604108 Nguyễn Mạnh Quỳnh D16_TH10 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51603772 Võ Thị Duyên Thanh D16_TH10 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH

DH51602987 Nguyễn Ngọc Tiến D16_TH10 CS03153 Đồ án / Khóa luận tốt nghiệp 1 DH


